[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

10.11.2021

       № 1322
Об утверждении победителя конкурсного отбора на назначение премии Главы района лучшему молодому педагогу муниципальной системы образования Колпашевского района в 2021 году
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 06.12.2016 № 1329 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора на назначение премии Главы района лучшему молодому педагогу», распоряжением Администрации Колпашевского района от 13.09.2021 № 345 «Об объявлении конкурсного отбора на назначение премии Главы района лучшему молодому педагогу в 2021 году» и на основании протокола итогового заседания конкурсной комиссии конкурсного отбора на назначение премии Главы района лучшему молодому педагогу в 2021 году от 03.11.2021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить победителем конкурсного отбора на назначение премии Главы района лучшему молодому педагогу муниципальной системы образования Колпашевского района в 2021 году Дивина Георгия Владимировича, учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова».
2. Вручить в торжественной обстановке Дивину Георгию Владимировичу, учителю истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тогурская средняя общеобразовательная школа имени Героя России Сергея Владимировича Маслова», диплом лауреата премии Главы района лучшему молодому педагогу муниципальной системы образования Колпашевского района не позднее 31.12.2021.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по социальным вопросам Шапилову Л.В.
И.о.Главы района

     А.Б.Агеев
С.В.Браун

4 22 50